

## اخبار

رهبر انقلاب در پیامی به اجلاس سراسری نماز:

## راه‌های آموختن نماز به نسل نوه‌م‌ها شود

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به سی‌امین اجلاس سراسری نماز، تأکید کردند: متصدیان باید راه‌های آموختن و گزاردن نماز را برای نسل نوه‌م‌ها کنند. متن پیام به این شرح است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

والحمد لله رب العالمین و صلی الله علی محمد وآله الطاهیرین سیما بقیة الله فی العالمین ارواحنا فداه

خدای متعال را بپردازم سنت مبارک و نیکی بزرگداشت نماز سیاسی می‌گویم و از جناب حجت‌الاسلام قرائتی، عالم مجاهد و روشن بین که پایه‌گذار این حرکت پربرکت صمیمانه تشکر می‌کنم. نماز را نمی‌توان در شمار نیازهای جاری فرد و جامعه مسلمان دانست؛ این فریضه بزرگ بسی فراتر از این نیازها نقش می‌آفریند. آن را باید، همچون روح برای اندام‌های بدن انسان یا همچون هوا در مقایسه با دیگر نیازهای مادی انسان دانست. اینکه قبول همه عبادت‌ها و خدمت‌های خدایی به قبول نماز وابسته شده، و اینکه امر به نماز و ایستادگی بر آن از پیامبر مطالبه شده، و اینکه نماز نخستین الزام در حاکمیت صالحان دانسته شده، و اینکه اقامه آن و تأکید بر آن بیش از هر واجب دیگر در قرآن تکرار شده، همه دلیل بر جایگاه بی‌مثال این فریضه الهی است. ترویج نماز در میان نسل جوان و نوجوان، کلید گسترش این نعمت الهی و جایگزین شدن آن در جایگاه شایسته آن است.

متصدیان کارهای مرتبط با جوانان و نوجوانان، از خانواده، تا مدرسه، و تا دانشگاه، و تا محیط‌های ورزشی، و تا عالمان دینی در مدارس و دانشگاه‌ها، و تا مجموعه‌های بسیجی در مساجد، و تا همه واحدهای بسیج، و تا مجموعه‌های جهاد سازندگی و گروه‌های جهادی و نظائر آنها، باید خود را مخاطب: اقیما الصلاة بدانند، راه‌های آموختن و گزاردن نماز و کیفیت بخشیدن به آن برای نسل نوه‌م‌ها کنند.

به نماز، به مسجد، به حضور قلب، به توجه به معانی نماز، به دانستن احکام نماز، جاذبه بخشیدن، و به معنای واقعی، نماز را اقامه کنند. از خداوند متعال توفیقات همگان را خواستارم.

سیدعلی خامنه‌ای

۱۴/دی/ماه/۱۴۰۲

## تعداد شهدای کرمان به ۹۲ نفر رسید

سید محمد صابری رئیس اورژانس کرمان از بستری بودن ۲۴ نفر از مجروحان حادثه تروریستی در ICU بیمارستان‌ها خبر داد. وی به ایستنا گفت: اکنون (شنبه ۱۶ دی) ۱۰۳ نفر در بیمارستان‌ها هستند که ۶۹ نفر در بخش‌ها بستری‌اند. ۳۴ بستری در ICU، ۱۲ نفر به ونتیلاتور وصل هستند. وی اعلام کرد: متأسفانه طاه‌ها شادکام هشت ساله، فاطمه دهقان دختر شهیده «مریم قوچانی غروی» از شهدای حمله تروریستی کرمان و سعید شهناوی ۶۰ ساله به خیل شهدا پیوستند.

## دولت

## گروه سیاسی

رئیس‌جمهور روز گذشته در دوازدهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی، به استان زنجان سفر کرد. این سفر قرار بود پنجشنبه گذشته انجام شود، اما واقعه تروریستی چهارشنبه گذشته در گزار شهدای کرمان، برنامه‌های رئیس‌جمهور را تغییر داد. آیت‌الله رئیسی، هم سفر استانی به زنجان را لغو کرد و هم سفر خارجی به ترکیه را، و به جای این، رئیس‌جمهور به وعده خود عمل کرد و در نخستین فرصت، یک روز پس از تشییع شهدا در کرمان، به زنجان رفت. روز گذشته مردم استان زنجان، از قشربهای مختلف با حضور در میدان قائم، کوچه مشکی و خیابان‌های منتهی به مصلا نماز جمعه، به انتظار استقبال از رئیس‌جمهور رفتند و در

ادامه با حضور در راهپیمایی مردمی، جنایت تروریستی کرمان را که به شهادت و مصدومیت شماری از هموطنان منجر شد، محکوم کردند.

به این ترتیب آیت‌الله رئیسی درحالی با استقبال گسترده و باشکوه مردم زنجان وارد این شهر شد که این تجمع، به مراسمی برای گرامیداشت شهدای جنایت تروریستی کرمان نیز تبدیل شده بود. آیت‌الله رئیسی ضمن حضور در دسته‌های عزاداری تدارک دیده‌شده برای شهدای کرمان، در اجتماع باشکوه مردم این شهر در مصلا حضور یافت. حضور انبوه زنجانی‌ها، چه در استقبال از رئیس‌جمهور و کاروان دولت و چه در سکواری برای شهدای کرمان، تصاویر بدیعی از وحدت، انسجام و اتحاد را به نمایش گذاشت. تصاویری که قطعاً دشمنان، آمران و طراحان پشت پرده اقدام تروریستی چهارشنبه گذشته، هرگز آن را پیش‌بینی نمی‌کردند. البته، در کنار ملاقات مردمی، بررسی و بازبینی برنامه‌ریزی استان برای حضور در شورای برنامه‌ریزی استان برای بررسی فرایند توسعه زنجان، رهاورد عمده این سفر برای مردم، افتتاح ۷ هزار و ۱۸۳ واحد

## رئیس‌جمهور در جریان دور دوم سفرهای استانی در اجتماع باشکوه مردم زنجان:

## پیشرفت کشور با ترور متوقف نمی‌شود

## تحقق رشد اقتصادی ۵ درصدی در نیمه نخست سال

مسکونی طرح نهضت ملی مسکن و نیز به سرانجام رسیدن ۱۱۸ پروژه عمرانی به ارزش بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان بود.

## قردانی از اجتماع زنجانی‌ها

محل ملاقات رئیس‌جمهور و مردم، مصلا زنجان بود، اما به علت استقبال گسترده مردم، خیابان‌های اطراف نیز شاهد حضور اقشار مختلف مردم بود. بر همین اساس آیت‌الله رئیسی در مراسم گرامیداشت شهدای جنایت تروریستی کرمان که با حضور آحاد مردم زنجان و دسته‌های عزاداری برگزار شد، ضمن قردانی از مردم با غیرت و بزرگواری زنجان به خاطر اجتماع عظیم آنان در خیابان‌های این شهر تصریح کرد: این اجتماع شما معنای خاصی داشت؛ اول تیریک و تسلیت به خانواده‌های شهدای کرمانی، دوم اعلام بی‌زاری و نفرت از رژیم صهیونیستی و سوم اعلام حمایت از فلسطینیان مظلوم و مقتدر غزه بود.

## گام‌های بزرگ ملت برای پیشرفت

آیت‌الله رئیسی در ادامه، با ارائه تحلیلی از



عکس: ایرنا

بزرگی به دست بیاورند و از جمله در صنعت هسته‌ای با مجاهدت‌های افرادی مثل شهید شهریاری که اهل همین دیار زنجان نیز بود، به پیشرفت‌های زیادی دست یابند و توطئه‌های دشمن و ترور این دانشمندان نیز نتوانست ملت ایران را در مسیر پیشرفت متوقف کند.

## رشد اقتصادی ۵ درصدی در ۶ ماه امسال

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه دشمنان می‌خواستند اقتصاد ما رشد نکند، آمارها نشان می‌دهد که طی ۶ ماهه اول امسال، بیش از ۵ درصد رشد اقتصادی داشته‌ایم، تصریح کرد: در استان زنجان ۶۰ واحد تولیدی تعطیل و نیمه‌تعطیل راه‌اندازی و ۱۳ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است.

## ۶۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی

## در زنجان

رئیس‌جمهور گفت: هدف دشمن حذف سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در کشور بود، اما امروز تنها در استان زنجان بیش از ۶۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری انجام گرفته و تولید و صادرات استان رو به افزایش است. وی تأکید کرد: نرخ بیکاری در استان زنجان ۵ درصد کاهش پیدا کرده و روند ایجاد اشتغال نیز رو به افزایش است، اما پیگیری و توجه به این مسأله همچنان در اولویت دولت قرار دارد.

## گزارش اقدامات دولت در استان زنجان

آیت‌الله رئیسی بخش دیگر سخنان خود را به تبیین و تشریح اقدامات و برنامه‌های دولت در استان زنجان اختصاص داد. وی با اشاره به اینکه بیش از ۷ هزار مسکن در سراسر استان آماده تحویل و بیش از ۱۰ هزار قطعه زمین نیز برای تحویل به متقاضیان آماده شده است، گفت: در سفر سال گذشته خود دیدم که مردم یکی از مناطق حاشیه‌ای شهر زنجان در شرایط خاصی زندگی می‌کنند و همان‌جا از آقای استاندار خواستم که مسأله مسکن مردم این منطقه پیگیری شود و خوشبختانه امروز دیدم که همان خانواده‌ها صاحبخانه شده‌اند.

## تأسیف از معطلی یک طرح ۱۸ ساله

آیت‌الله رئیسی به پروژه ورزشگاه زنجان اشاره کرد و گفت: ۱۸ سال است که ساخت ورزشگاه زنجان آغاز شده و جوانان انتظار داشتند که مورد بهره‌برداری قرار بگیرد، اما تأسیف خوردم که درصدی از این پروژه باقی مانده و موجب تأخیر در بهره‌برداری شده است. قرار شد کار اتمام ساخت این ورزشگاه به استان واگذار شود تا شهروبر سال آینده از آن بهره‌برداری کنیم.

## با حضور رئیس‌جمهور محقق شد

## خانه دار شدن شهروندان در استان زنجان



اهدای کلید خانه به مادر پیرزنجانی



بازدید از ورزشگاه نیمه کاره زنجان

۶۰ هزار نفر را خواهد داشت، در سال ۸۴ به زمین زده شد و مسئولیت ساخت آن به شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور واگذار شده بود. ابتدا قرار بود این پروژه در مدت چهار سال در کنار مجتمع تفریحی گاوزنگ این شهر به بهره‌برداری برسد. اما روند اجرای آن از آنچه تصور می‌رفت طولانی‌تر شد و پس از گذشت ۱۸ سال شهروندان زنجانی بویژه علاقه‌مندان به فوتبال همچنان در انتظار افتتاح این پروژه بزرگ ورزشی هستند. آیت‌الله رئیسی در بازدید از این ورزشگاه نیمه کاره دستور داد ضمن واگذاری ادامه عملیات احداث از وزارت ورزش و جوانان به استان و جذب و تأمین اعتبار مورد نیاز برای تکمیل آن، این پروژه حداکثر تا پایان شهریور ماه سال آینده تکمیل و آماده بهره‌برداری شود.

## گزارش

در نخستین برنامه سفر روز گذشته رئیس‌جمهور، در مراسمی با حضور آیت‌الله رئیسی ۷ هزار و ۱۸۳ واحد مسکونی از جمله ۱۲۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن ساخته شده در اراضی دولتی در استان زنجان به بهره‌برداری رسید. واحدهای افتتاح شده دیگر نیز شامل ۱۲۱۳ واحد مسکونی خود مالک طرح نهضت ملی مسکن، ۷۷۰ واحد مسکونی نوسازی شده بافت فرسوده در طرح بازآفرینی شهری و ۴ هزار مسکن روستایی در استان زنجان است. همچنین با حضور رئیس‌جمهور به ۷۰۰ متقاضی طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و برای ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی روستایی و شهری، زمین واگذار شد.

## تحقق وعده رئیس‌جمهور

## به بانوی زنجانی

آیت‌الله رئیسی روز گذشته، همچنین با حضور در کوی فلسطین، واقع در یکی از محله‌های حاشیه شهر زنجان، به خانه پیرزن زنجانی رفت و پای درد دل این مادر نشست. علت حضور رئیس‌جمهور در این خانه، به دور نخست سفر استانی به زنجان بازمی‌گردد. آبان ۱۴۰۰، آیت‌الله رئیسی در سفر به این شهر، به صورت سرزده به حاشیه زنجان و کوی فلسطین رفت و در جریان وضعیت زندگی و سکونت این پیرزن قرار گرفت. رئیس‌جمهور در همان سفر از استاندار زنجان خواست مشکلات این بانوی کهنسال را که دارای فرزند بیمار بود پیگیری کند. حالا پس از گذشت دو سال، رئیس‌جمهور به وعده خود جامه عمل پوشاند و به این مادر پیر زنجانی خانه هدیه کرد. به این ترتیب آیت‌الله رئیسی روز گذشته به همان خانه‌ای رفت که به مادر سالمند زنجانی هدیه کرده بود. این خانه جدید در کوی «ثمین» واقع است و رئیس‌جمهور در این دیدار جوایز حال مادر سالمند شد.

## تکمیل طرح ۱۸ ساله تا شهریور آینده

بازدید از پروژه معطل مانده ورزشگاه ۱۵ هزار نفری استان زنجان، یکی دیگر از برنامه‌های آیت‌الله رئیسی در این سفر بود. کلنگ این ورزشگاه که کنجایش



پس از گذشت دو سال، رئیس‌جمهور به وعده خود جامه عمل پوشاند و به یک مادر پیر زنجانی خانه هدیه کرد. به این ترتیب آیت‌الله رئیسی روز گذشته به همان خانه‌ای رفت که به مادر سالمند زنجانی هدیه کرده بود. این خانه جدید در کوی «ثمین» واقع است

## تاب، نمایندگی فعال می‌پذیرد

## جذب نمایندگی و مدیر شعبه در سراسر کشور



✓ اخذ نمایندگی

✓ اخذ شعبه

✓ اخذ کارگزاری فروش کار تخوان



نحوه ثبت نام:

• مراجعه به آدرس pec.ir/Branch و تکمیل فرم

• ارسال درخواست به همراه سوابق کاری به آدرس ایمیل nezarat@Pec.ir



تجارت الکترونیک پارسین (تاپ)

برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن ۰۲۱ ۲۲ ۶۶ ۱۷ ۷۷ داخلی (۳۱۴۱)، (۳۳۸۱) و (۳۴۹۹) تماس بگیرید.